

АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КІОШТАН АДМИНИСТРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Батырова, 37

тел/факс. 8(871-43) 2-24-91 8(871-43) 2-22-84

Официальный сайт: www.naurchr.ru

электронный адрес: admin-naur@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» 02 2019 года

№ 06

ст. Наурская

Об отмене постановления Администрации Наурского муниципального района от 20 сентября 2010 года № 48 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан»

В целях приведения системы муниципальных правовых актов Администрации Наурского муниципального района в соответствие с законодательством, в связи с уточнением перечня муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Наурского муниципального района, руководствуясь Уставом Наурского муниципального района, Администрация Наурского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Отменить:
- 1.1. постановление Администрации Наурского муниципального района от 20 сентября 2010 года № 48 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан»;
- 1.2. постановление Администрации Наурского муниципального района от 15 января 2013 года № 26 «О внесении изменений в постановление Администрации Наурского муниципального района от 20 сентября 2010 года № 48 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан»;
- 1.3. постановление Администрации Наурского муниципального района от 28 февраля 2014 года № 05 «О внесении изменений в постановление Администрации Наурского муниципального района от 20 сентября 2010 года № 48 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан».
- 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Наурского муниципального района <u>www.naurchr.ru</u>, в районной газете «Терская правда».
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на							
заместителя	главы	Администрации	ПО	кадрам	_	управляющего	делами
Магомадова							

Глава Администрации Наурского муниципального района

Д.В. Кашлюнов

Исп.: Муртазалиева Б.Р.